
Inovācijas zobu 
kopšanā

kopš 1964 g.



IKDIENAS ZOBU APLIKUMA UN 
ZOBAKMENS VEIDOŠANĀS 

PREVENCIJA

PALĪDZ KONTROLĒT APLIKUMA UN 
ZOBAKMENS VEIDOŠANOS
CETILPIRIDĪNA HLORĪDS 0,05%
Kas tas ir?
•     Plašas iedarbības antimikroba viela1.

•     Efektivitāte pierādīta ar īslaicīgiem un ilglaicīgiem 
(6 mēnešu) petījumiem1-2.

Piemērota ilglaicīgai lietošanai.

VESELĀM SMAGANĀM
PROVITAMĪNS B5 (DEKSPANTENOLS)
Provitamīns B5 un neaktīva kofermenta A forma ir 
sevišķi svarīgi ierastai epitēlija funkcijai.

•     Palīdz spēcināt epitēliju un gļotādu. 
•     Sniedz komfortu.

VITAMĪNS B3
•     Palīdz sintezēt kolagēnu un atsvaidzināt 
iekaisuma audus. 
•     Aizsargājoša antioksidācijas iedarbība. 

BEZ ALKOHOLA
•     Nekādas dzelošas vai dedzinošas sajūtas.

•     Nekādas toksiskas iedarbības.

Kad “Kin B5”?
•     Ikdienas zobu kopšanai.
•     Pēc parastas zobakmens tīrīšanas un slīpēšanas.
•     Pēc periodontīta slimību ārstēšanas, lai izvairītos 
no atkārtotas zobakmens veidošanās.
•     Kad pacientu smaganas ir jutīgas (piem., ģenētiska 
nosliece, hormonu izmaiņas, medicīniskas problēmas).
•     Kad pacientiem ir implanti.
•     Kad pacientiem ir protēzes

Kādēļ “Kin B5”?
•     Palīdz pasargāt zobus no zobakmens veidošanās un 
kontrolēt tā veidošanās procesu.
•     Izturīgākas smaganas.
•     Bez alkohola.
•     Palīdz pasargāt no kariesa.
•     Piemērota ilglaicīgai lietošanai.
•     Patīkama garša.
•     Lieliska tīrības sajuta, kas mudina lietot ik dienu.

FLUORĪDS KSILITOLS
Palīdz pasargāt no 
kariesa

Papildus aizsardzība no

iršanas

ZOBU PASTA 

1450 ppmF-
ZOBU PASTA

18%

MUTES SKALOJAMAIS 
LĪDZEKLIS

226 ppmF-

MUTES SKALOJAMAIS 
LĪDZEKLIS

1%

Zobakmens rādītāji pēc 6 mēnešu 
lietošanas samazinās par:2

73%

Zobakmens smaguma radītāji pēc 6 
mēnešu lietošanas samazinās par:2

33%

1, 2 skat. 8. lpp.

IZTURĪGĀKAI EMALJAI



JAUNUMS SMAGANU
KOPŠANAS SFĒRĀ

Trīskārša iedarbība = Hlorheksidīns + 
Alpantha => Antiseptiķis + smaganu audu 
reģenerators + pretiekaisuma iedarbība.
•     Alpantha - sastāvdaļa, kas savieno B5 un alantoīnu, 
tas palīdz uzsūkt abas vielas, spēcina, nomierina 
gļotādas audus.

•     Spēcina smaganu audus.

•     Palīdz samazināt zobakmens veidošanos. 

Indikācijas
•     Periodontīts

•     Gingivīts

•     Pēc ķirurģiskām intervencijām

•     Tiem, kas nēsā ortodontiskas ietaises

•     Tiem, kam ir implanti

Tā kā nesatur alkoholu, tiek liegts ceļš 
smaganu kairināšanai, nepadara tās sausas, 
nerada dedzinošu sajūtu mutes gļotādai
•     Maza abrazivitāte.

•     Lieliska garša (smarža).

•     Nesatur nātrija laurilsulfātu.

•     Papildina viens otru = Mutes skalojamais līdzeklis + 
Zobu pasta.

Kontrindikācijas
Šis produkts nav piemērots tiem pacientiem, kuri ir 
jutīgi hlorheksidīnam.

Piesardzības līdzekļi
•     Atsevišķos gadījumos var būt traucēta garšas 
jušana. Parasti šī problēma zūd, lietojot izstrādājumu.

•     Pēc ilglaicīgas izmantošanas vai, lietojot tabakas 
izstrādājumus vai atsevišķus ēdienus un dzērienus, 
piemēram, sarkanvīnu vai kafiju, uz zobiem var 
veidoties traipi. Šie traipi nav ilglaicīgi, Jūsu mutes 
kopšanas specialists tos vienkārši likvidēs.

DOZĒŠANA UN LIETOŠANAS 
NORĀDĪJUMI

Zobu pasta
Tīrīt zobus 2 vai 3 minūtes vismaz divas reizes dienā, 
vislabāk pēc ēdienreizēm vai pirms gulēt iešanas.

Mutes skalošana
Skalot 30 sekundes ar 15 ml daudzumu neatšķaidīta 
šķidruma divas reizes dienā, no rīta un vakarā. 
Ieteicams neēst un nedzert vismaz pusstundu pēc 
skalošanas. Var izmantot arī mutes irigatoru, atšķaidot 
šķīdumu “Kin® Gingival” ar ūdeni 1:1 vai 2:1. Nenorīt.



TICĪBA SEV, 
ESOT BALTAM
UN VESELAM 

SMAIDAM

Mikropulvera nātrija bikarbonāts 15%
•     Palīdz likvidēt traipus (tējas, kafijas, tabakas), 
nebojājot emalju.
•     Palīdz pasargāt no kariesa, padarot maigāku 
siekalu pH ietekmi.

Nātrija pirofosfats 3,3%
•     Pasargā no zobakmens veidošanās, liedz ceļu 
minerālsāļu nogulsnēm.

Nātrija fluorīds 1 000 ppmf
•     Spēcina emalju, pasargā no kariesa.
•     Palīdz remineralizēt emalju.

Silicija dioksīds
•     Pulējoša iedarbība, pasargājot emalju. 
Maza abrazivitāte
•     "Kin Whitening" RDA* indekss ir 87.
•     Nesatur nātrija laurisulfātu.

Dozēšana un lietošanas norādījumi
•     Tīrīt zobus vismaz divas reizes diena, 2 - 3 minūtes, 
ieteicams pēc katras ēdienreizes un pirms gulēt iešanas.
•     Nenorīt.
•     Pacientiem, kuriem ir sevišķi jutīga mutes gļotāda, 
ieteicams “Kin Whitening” lietot uz maiņām ar viņu 
ierasto zobu pastu.

Indikācijas
•     Palīdz likvidēt ārējos traipus, kas radušās no 
pārtikas (tējas, kafijas, tabakas).
•     Palīdz saglabāt zobus baltākus pēc profesionālas 
tīrīšanas un zobu balināšanas.

* - Radioaktīva dentīna abrāzija (RDA) - tā ir metode, kas paredzēta, lai noteiktu abrazīvo vielu, 
esošu zobu pastā, erozijas iedarbību uz zobu dentīnu.

1. Neatkarīgs, aizklāts klīniskais pētījums, paredzēts, lai izvērtētu Antimikrobā cetilpiridīna hlorīda 
iedarbību uz mutes gļotādu, attiecībā pret zobakmens baktērijām.
Deyu hu, zobu ķirurgs (dc);xue li, dc, dabas zinātņu maģistrs(Gmm), filosofijas doktors (fd); prern 
k. Sneenivasan, pd ir william Devizio, zobu medicīnas ārsts (dmg). “Klinikine terapija”, 31. Sejums, 
Nr. 11, 2009. G.
2. Mutes skalošanas līdzekļa, kura sastāvā ir 8,85% cetilpiridīna hlorīda, efektivitāte, saistīta ar 
zobakmens un gingivīta kontrolēšanu; 6 mēnešus ilgs pētījums, veikts ar pieaugušajiem.
D. R. Allen, r. Davies, b. Bradshaw, r. Ellwood, a. J. Simone, r. Rabinson, c. Mukerjee, m. E. Petrone, 
p. Chaknis, a. R. Volpe, h. M. Proskin, periodontijas nodaļa, Hovarda universitātes zobārstniecības 
koledža, Vašingtona, Kolumbijas federatīvais apgabals, ASV. Pastāvīgo Zobu ārstēšanas zinātnes 
studiju kopsavilkums. (Jamesburg. N. J.: 1995), 1998-02; 19(2 Papildinājums), 20-6.

Atsevišķu vietējo formulu, kuru sastāvā ir dekspantenols, pētījums.
Wieslawa stozkowska ir ryszardpiekos, „actapolonacpharmaceutica" Zāļu pētījums, 61. sējums, 
Nr. 600 433.-437., 2004. g.
Niacinamīda iedarbības apjoma apskats.
“Žmogaus oda”. Paul j. Matts, john e. (Interneta dienasgrāmata 2) un Donald l. Bisset. Ifscc 
žurnāls, sējums Nr. 4/2002. G.

“PERIOKIN” gels smaganām, 0,20% 
hlorheksidīna – 30ml
Uzziediet gelu uz smaganām ar ļoti maigu zobu birstīti, 
vates tamponiņu vai ar tīriem pirkstiem un pamasējiet 
smaganas. Pēc PERIOKION gela uzklāšanas, vismaz 
pusstundu neskalojiet muti ar ūdeni, netīriet zobus un 
neēdiet pārtiku. Nenorijiet gelu. Procedūru atkārtojiet 
2-3 reizes dienā, ne ilgāk par divām nedēļām vai 
saskaņā ar stomatologa norādījumiem.

LABĀKAIS RISINĀJUMS 
LOKALIZĒTA 

PERIODONTĪTA KOPŠANAI



BĒRNU MUTES KOPŠANA
Fluorīds + kalcijs
Labāka aizsardzība no kariesa (pierādīta klīniski), 
kalcija glicerofosfāta un nātrija monofluorofosfāta 
savienojums uzlabo remineralizācijas procesa rezultātus.

Zobu pasta (1000 ppmF) - bērniem no 6 gadu vecuma
Mutes skalojamais šķidrums  (224 ppmF) no 5 
gadu vecuma 
•     Lieliskas zemeņu garšas. 
•     Bez alkohola! 
•     Nesatur nātrija laurisulfātu

Calcium zobu pasta (75ml)
•     Sodium monofluorophosphate: 0.76g (1000ppmF~). 
•     Calcium glycerophosphate: 0.13g.
Tīrīt zobus vismaz divas reizes dienā, 2 vai 3 minūtes, 
ieteicams pēc katras ēdienreizes vai pirms gulēt iešanas.

Calcium mutes skalojamais šķidrums (500ml)
•     Sodium monofluorophosphate: 0.17g (226ppmF~). 
•     Calcium glycerophosphate: 0.04g .
Skalot 10-15 ml ar nešķaidītu šķidrumu 1 minūti. Lietot 
pēc zobu tīrīšanas un, ieteicams, pirms gulēt iešanas.

Ražotājs:

Izplatītājs Lietuvā:
Herba Humana, JSC

Konstitucijos pr. 9-123, Viļņa
Tel. +370 5 275 4127  |  info@herba.lt  |  www.herba.lt


